
Contacto

Teléfono +34 961246732
Correo Electrónico area_contratacionpublica@iislafe.es

Dirección Postal

Avenida Fernando Abril Martorell, 106 - Torre A, planta
7ª
(46026) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 12/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2024 a
las 14:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación para la Investigación del Hospital Universitario de la Fe
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.iislafe.es/es/el-iis-la-fe/licitaciones/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOA7VVb8VfI%3D

Objeto del Contrato: Servicios de alojamiento web y gestión de dominios y certificados SSL d la
Fundación

Servicio alojamiento webDescripción 
Valor estimado del contrato 20.781 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.145,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.781 EUR.

Clasificación CPV
72415000 - Servicios de hospedaje de operación de sitios web WWW.
72317000 - Servicios de almacenamiento de datos.
72417000 - Nombres de dominio de Internet.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: según estudio y estimación de la necesidad

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

AV. FERNANDO ABRIL MARTORELL 106, TORRE A, PLANTA 7
(46026) VALENCIA España

FORMALIZACION

https://www.iislafe.es/es/el-iis-la-fe/licitaciones/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOA7VVb8VfI%3D


Contacto

Correo Electrónico area_contratacionpublica@iislafe.es

Dirección Postal

Av. Fernando Abril Martorell 106
(46026) valencia España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Occentus Network SL
NIF B97933022
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Villa de Madrid 44
(46988) Paterna España

Contacto

Teléfono +34 961190801
Correo Electrónico gestion@occentus.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.480,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.151,57 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 12/2024
Fecha de Formalización 08/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/08/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Fundación para la investoigación del Hospital Universitario Politécnico la Fe



Lugar

Fundación para la investigación dle Hospital
universitario y Politécnico La Fe

Dirección Postal

Av. Fernando Abril MArtorell 106, Torre A, planta 7
(46026) Valencia España

Sobre UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2024 a las 09:00 horas
apertura

Proceso de Licitación

Abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

ESQUEMA NACIONAL DE SEGURIDAD (ENS)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

HOSTING EN TERRITORIO ESPAÑOL PENINSULAR
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 



: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dOS2%2B1ZINUY3v Lk2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000014007364 |  2024-000894000 | Mon, 19 Aug 2024 14:02:29:132 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159431062263843234544280312929067423205 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dOS2%2B1ZINUY3vLk2DU2Ddg%3D%3D

